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שנת הלימודים תשפ"ב (2022-2023)

סגל אקדמי



	שם המרצה
	חדר
	טלפון
במשרד
	שעת קבלה
	[bookmark: _GoBack]דואר אלקטרוני

	פרופ' עמליה אוליבר
Prof. Amalya Oliver
	4509
	5883326
	בתאום אישי
	amalya.oliver@mail.huji.ac.il

	פרופ' ברברה אוקון
Prof. Barbara Okun
יועצת מגמת דמוגרפיה
	4520
	5883335
	בתיאום מראש דרך המייל
	barbara.okun@mail.huji.ac.il


	פרופ' אוה אילוז
Prof. Eva Illouz
מלמדת רק בסמסטר בי
	4519

	5883696
6584825
	בתיאום מראש דרך המייל
	Eva.illouz@mail.huji.ac.il


	פרופ' תמר אלאור
Prof. Tamar El-Or
שבתון סמסטר בי
	4525

	5883321

	בתיאום מראש דרך המייל
	mstamar@mscc.huji.ac.il


	פרופ' איתן אלימי
Prof. Eitan Alimi
יועץ מוסמך
	4504
	5883331
	בתיאום מראש דרך המייל
	eitan.alimi@mail.huji.ac.il

	ד"ר יעל ברדה
Dr, Yael Berda


	3511
	5883320

	יום רביעי
9:30
10:30
בתיאום מראש

	yael.berda@mail.huji.ac.il

	ד"ר יהודה גודמן
Dr. Yehuda Goodman
	4507
	5883430
	14:00-15:00 יום בי בתיאום במייל
	yehuda.goodman1@mail.huji.ac.il

	ד"ר ג'וש גצקו
Dr. Josh Guetzkow
שבתון סמסטר אי
	4516
	5883324
	בתיאום מראש דרך המייל
	joshua.guetzkow@mail.huji.ac.il

	פרופ' גילי דרורי
Prof. Gili Drori

	4528

	5883338
	בתיאום מראש
	Gili.Drori@mail.huji.ac.il

	ד"ר גילי המר
Dr. Gili Hammer
 מלמדת סמסטר בי

	4529
	5880340
	סמסטר ב
יום ג
12:30
בתיאום מראש

	gili.hammer@mail.huji.ac.il

	פרופ' איתן וילף
Prof. Eitan Wilf
	3513
	5883038
	בתיאום מראש
	eitan.wilf@mail.huji.ac.il

	פרופ' ורד ויניצקי-סרוסי
Prof. Vered Vinitzky Serussi
	3516



	5883035



	
בסמסטר א שעות הקבלה שלי הן יום ג 9-10 בבקר
	vered@mail.huji.ac.il

	פרופ' גד יאיר
Prof. Gad Yair
	3519

	5880345

	בתיאום מראש
	gad.yair@mail.huji.ac.il

	פרופ' עדנה לומסקי-פדר
Prof. Edna Lomsky-Feder
יועצת לתלמידי מחקר
	4501
	5883317
	בתיאום במייל
	edna.lomsky-feder@mail.huji.ac.il

	ד"ר אריז' סבאע'-ח'ורי
Dr. Areej Sabbagh-Khoury
יועצת בוגר
	4513 
	5883185
	ימי שלישי 12:30-14:00.

	areej.sabbagh-khoury@mail.huji.ac.il


	פרופ' יונה סכלקנס
Prof. Jona Schellekens
	4523
	5883336
	יום א' בשעה 11:00 בתיאום מראש.
	jona@mail.huji.ac.il


	פרופ' מיכל פרנקל
Prof. Michal Frenkel
 שבתון סמסטר בי
	4510
	5881394
	בתיאום מראש
	michal.frenkel1@mail.huji.ac.il


	שם המרצה
	חדר
	טלפון
במשרד
	שעת קבלה
	דואר אלקטרוני

	ד"ר תמי רובל-ליפשיץ
Dr. Tami Rubel-Lifshitz
יועצת המגמה
ללימודי הארגון

	4506
	-
	בתיאום מראש דרך המייל
	tammy.rubel@mail.huji.ac.il


	ד"ר ליאת רז-יורוביץ
Dr. Liat Raz- Yurovich
מלמדת סמסטר בי
	
4524

	5883443
	בתיאום מראש דרך המייל
	liat.raz@mail.huji.ac.il

	פרופ' נורית שטדלר
Prof. Nurit Stadler
ראשת 
	4627
	5883283
	בתאום במייל
	nurit.stadler@mail.huji.ac.il

	ד"ר לירון שני
Dr. Liron Shani
	4512 
	
	בתיאום מראש דרך המייל
	
liron.shani@mail.huji.ac.il

	ד"ר אדם הייס
Dr. Adam Hayes 
	3512
	
	בתיאום מראש דרך המייל
	Adam.hayes@mail.huji.ac.il










סגל אמריטוס





	שם המרצה
	חדר
	שעת קבלה
	דואר אלקטרוני
	טלפון
בית/נייד
	כתובת

	פרופ' צבי איזנבך
Prof. Zvi Eisenbach
	__
	אמריטוס
	zvi.eisenbach@mail.huji.ac.il

	050-7712635
	האגסים 5
בנימינה 30500

	גב' רונית איזנבך
Ms. Ronit Eisenbach
	__
	אמריטוס
	ronit.eisenbach@mail.huji.ac.il

	052-2636809

	האגסים 5
בנימינה 30500

	פרופ' אורי אלמגור
Prof. Uri Almagor
	__
	אמריטוס
	msgors@mscc.huji.ac.il

	02-6423279
	ד"ד 3410
ירושלים 91033

	פרופ' נחמן בן-יהודה
Prof. Nachman Ben-Yehuda
	4514
	אמריטוס

	nachman.benyehuda@gmail.com
	054-2230062
	האמוראים 1 תל אביב

	פרופ' גדעון ארן
Prof. Gideon Aran


	__
	אמריטוס
	gideon.aran@mail.huji.ac.il
	058-6699313
	נטף, ד"נ הרי יהודה

	פרופ' יורם בילו
Prof. Yoram Bilu
	4513

	אמריטוס
	msyoram@mscc.huji.ac.il
	052-6319750
	הרכבת 53
ירושלים

	פרופ' זלי גורביץ
Prof. Zali Gurevitch
	__
	אמריטוס
	mszali@mscc.huji.ac.il

	03-5661507
052-8352991 
	נחמני 52
תל-אביב

	פרופ' הרווי גולדברג
Prof. Harvey Goldberg

	4527
	אמריטוס
	msharvey@mscc.huji.ac.il

	 02-9704952
054-7703482
	הילדסהיימר 3/29  ירושלים

	פרופ' דון הנדלמן
Prof. Don Handelman

	__
	מריטוס
	mshand@mscc.huji.ac.il

	02-5633503
	הפורצים 23
י"ם

	שם המרצה
	חדר
	שעת קבלה
	דואר אלקטרוני
	טלפון
בית/נייד
	כתובת

	פרופ' אריק כהן
Prof. Erik Cohen
	__
	אמריטוס
בחו"ל
	mserik@mscc.huji.ac.il

	02-6714658
	דרך בית הלחם 36 ירושלים

	פרופ' אליהוא כץ
Prof. Elihu Katz
	__
	אמריטוס
	mskatz@mscc.huji.ac.il

	02-5631873
	הגדוד העברי 15 ירושלים

	פרופ' ישראל כץ
Prof. Israel Katz

	3514
	5883359
	israel.katz1@mail.huji.ac.il
	077-5077530
052-6177901
	בן הילל 4, רמת אביב 61170

	פרופ' ויקטור עזריה
Prof. Victor Azarya
	4508

	אמריטוס
	msazarya@mscc.huji.ac.il
	02-6732004
054-4999112
	קורא הדורות 31 י"ם

	פרופ' דב פרידלנדר
Prof. Dov Friedlander
	__
	אמריטוס
	dovfri@vms.huji.ac.il

	02-6792484
	נווה גרנות 7/9 ירושלים

	פרופ' לואיס רוניגר
Prof. Luis Roniger
	__
	אמריטוס
בחו"ל
	msronig@mscc.huji.ac.il
ronigerl@wfu.edu
	02-6561853
052-3636758
	פדרמן 4
ירושלים

	פרופ' יהודית שובל
Prof. Judith Shuval
	__
	אמריטוס
	Judith.shuval@mail.huji.ac.il

	02-6407671
	אחוזת בית הכרם
רח' אביזוהר 8
דירה 671

	פרופ'  מיכאל שלו
Prof. Michael Shalev
	__
	אמריטוס
	Michael.shalev@gmail.com

	077-7002145
054-4937276
	סן מרטין 15/4
רמת גן
























עוזרי ועמיתי הוראה


	שם המתרגל/עוזר הוראה
	חדר
	שעת קבלה
	דואר אלקטרוני
	טלפון
בית/נייד
	שם הקורס

	אביטל סיקרון
Avital Sicron
	4526
	בסמסטר ב' בימי רביעי בשעה 15:00-16:00, בתיאום מראש

	avital.sicron@mail.huji.ac.il 
	054-2177805
	תיאוריות סוציולוגיות

	אלירן ארזי
Eliran Arazi
	
	ימי ב' 11:00-12:00 בתיאום מראש
	eliran.arazi@mail.huji.ac.il

	054-5720275
	אנתרופולוגיה של חברות באמזונוס

	אפרת אסולין
Efrat Asulin
	4517
	יום שני בין השעות 10:00 ל11:00
	efrat.asulin@mail.huji.ac.il
	050-4232970
	שיטות מחקר כמותניות

	  אלכסנדרו בוצ''בסקי Alex
 Buceveschi
	
	בתיאום מראש   דרך המייל
	alexander.bucevschi@gmail.com
	054-9172749


	סטטיסטיקה לסוציולוגים

	ד"ר אנט במברגר 
Dr. Annette Bamnerger
	
	בתיאום מראש דרך המייל
	annette.bamberger@gmail.com
	
	גלובליזציה ואי שוויון

	ג'סמיט' סירה
Jusmeet  Sihra
	4511
	בתיאום מראש דרך המייל
	jusmeet.sihra@outlook.com

	058-6281874
	

	דניאל זוהר
Daniel Zohar
	
	ביום שני בשעה 10 בתיאום מראש באימייל
	
daniel.zohar2@mail.huji.ac.il
	
054-7393507

	אנתרופולוגיה של הסביבה

	דניאל ווינברג
Daniel Vainberg
	
	
	
daniel.vainberg@mail.huji.ac.il
	
	חברה ותרבות

	זהר טל
Zohar Tal
	
	בתיאום מראש דרך המייל
	zohar.tal1@mail.huji.ac.il
	053-2444778
	מבוא לדמוגרפיה

	יהושוע אקרמן
Yehoshua Akerman
	
	בתיאום מראש דרך המייל
	
yehoshua.akerman@mail.huji.ac.il

	054-6260133
	תיאוריות אנתרופולוגיות

	ליאור בסרמן
Lior Beserman




	4511
	בימי ראשון בשעה 16:00
	
liorbeserman@gmail.com
	0508438922
	 אנתרופולוגיה של מגדר ומיניות


	שם המתרגל/עוזר הוראה
	חדר
	שעת קבלה
	דואר אלקטרוני
	טלפון
בית/נייד
	שם הקורס

	לידיה גינסבורג
Lydia Ginzburg
	4511
	יום ראשון – 14:15-15:15
בתיאום מראש בזום
	lydia.ginzburg@mail.huji.ac.il 
	054-5356696

	מבוא לאנתרופולוגיה

	ניר תולא כהן
Nir Tila Choen
	3442
	13:00-14:00 בימי רביעי. 
	
  Nir.Tila-Cohen@mail.huji.ac.il
	
	מבוא לאנתרופולוגיה

	עינת בר דרור
Einat Bardror
	3422
	בימי ראשון בין 12:00-13:00 בתיאום מראש
	
einat.bardror@mail.huji.ac.il
	054-6485488
	מבוא לסוציולוגיה

	שירה אראל
Shira Erell
	
	
	shira.erell@mail.huji.ac.il
	
	חברה בישראל+סוציולוגיה של המשפט

	שלומית אורטס
Shlomit Ortas 
	-
	יום שלישי 1500-1600- בתאום מראש
	
sortasp@gmail.com  


	054-6821321
	אבחון התערבות והערכה בארגונים

	רותי בידץ
Ruti.Baidach
	3422
	בתיאום מראש
	
ruti.baidach@mail.huji.ac.il
	
050-5937098

	מבוא לסוציולוגיה

	יהל שרעבי
Yahel Sharabi
	3422
	בתיאום מראש
	yahel.sharabi@mail.huji.ac.il
	054-5505558
	מבוא לסוציולוגיה

	גלעד כהן
Gilad  Cohen 
	
	בתיאום מראש
	gilad.cohen1@mail.huji.ac.il
	054-7370616
	מבוא לשיטות מחקר כמותניות

	אמברין בן-שמואל
Ambreen Benshmuel
	  
	יום רביעה 
17:00-18:00
	ambreen.benshmuel@mail.huji.ac.il 
	054-6520177
	   שיטות מחקר
איכותניות    

	שירה אלון
Shira Alon 
	3422
	בתיאום מראש
	shira.alon1@mail.huji.ac.il
	
054-4409083

	 שיטות מחקר כמותניות

	מאיה קולונסקי
Maya Kolonski
	3422
	בתיאום מראש
	maya.kolonski@mail.huji.ac.il
	
052-7331078

	סוציולוגיה של הסטיה











מורים מן החוץ


	שם המרצה
	חדר
	שעת קבלה
	דואר אלקטרוני
	טלפון
בית/נייד
	שם הקורס

	ד"ר אן אהרן
Dr. Ann Aharon
	__
	יום ב'
17:00-18:00
בתיאום מראש
	Anne.aharon@gmail.com
	054-6622714
	יסודות בפסיכולוגיה חברתית

	ד"ר אליהו בן- משה
Dr. Eliahu Ben-Moshe
	-
	בתיאום מראש במייל
	eliahu.benmoshe@gmail.com
	050-3463462
	תחזית ודינמיקה של אוכלוסייה

	ד"ר אפרת כהן-טואטי
Dr. Efrat.Cohen-Touat
	-
	בתיאום מראש דרך המייל
	Efrat.Cohen-Touat@mail.huji.ac.il
	052-3995029
	התנהגות ארגונית ומנהיגות בארגונים

	ד"ר אסף גפן
Dr. Assaf Gefen
	-
	בתיאום מראש דרך המייל
	Assaf.Gefen@mail.huji.ac.il
	054-7639048
	כבוד האדם בישראל
מבוא לחברה בישראל

	ד"ר טל ניצן
Dr. Tal Nitsan
	
	בתיאום מראש דרך המייל
	tal.nitsan1@mail.huji.ac.il
	
	מגדר וחברה

	גב' נגה קידר
Noga Keider
	-
	בתיאום מראש דרך המייל
	Noga.Keidar@mail.huji.ac.il
	050-7906646
	סוציולוגיה אורבנית

	ד"ר עפר אליאור
Dr. Ofer Elior
	ח. המחשבים מדעי החברה
כיתה  9
	בתיאום מראש דרך המייל
	ofer.elior@gmail.com
	050-5765408
	אקסל

	ד"ר טרייסי אדמס
Dr. Tracy Adams
     
	
 



	בתיאום מראש
	tracy.adams625@gmail.com
	054-7255105
	תכנית המתמחים


	אסף עמית
Assaf Amit
	3422
	 דרך המייל
	 
assaf.amit@mail.huji.ac.il 
 

	052-8659992
	מבוא לשיטות מחקר כמותניות

	הילה נחושתן 
Hila Nehushtan
	

4517





	ימי שלישי, 10:15-11:30   
	   hilla.nehushtan@mail.huji.ac.il
	
050-9944500

	לשיטות מחקר איכותניות  לסמסטר אי























קורסי משטרה


	שם המרצה
	חדר
	שעת קבלה
	דואר אלקטרוני
	טלפון
בית/נייד
	שם הקורס

	  ד"ר הילה כהן-ניסן
Gila   Dr. Cohen
	__
	 
	 haa7777@netvision.nett.il 
	
057-5471777

	 מיגדר והחברה 

	  ד"ר אפרת כהן טואטי
 Dr. Efrat Cohen-Touat
	-
	 
	 Efrat.Cohen-Touat@mail.huji.ac.il 
	 
0507200720
	 התנהגות ארגונית

	ד"ר רוית מזרחי-שטלמן +
שרון אלבז
Ravit Mizrahi  Dr.
	
	
	ravit.mizrahi@mail.huji.ac.il
	
054-8101624

	עקרונות לחשיבה חברתית

	  ד"ר מיכל ענבר-אסא+
מאי שמש
Dr. Michal  Assa-Inbar
	
	
	may.shemesh@mail.huji.ac.il
Michal.Assa-Inbar@mail.huji.ac.il 
	

052-5685679
054-2448624
	רבייה תרבות ורב תרבות 

	ד"ר אסף גפן
Dr. Assaf  Gefen 
	
	
	Assaf.Gefen@mail.huji.ac.il 
	
054-7639048
	מבוא  לחברה בישראל  +כבוד  האדם

	ד"ר הגר חז''ז''-ברגר
Dr. Hagar Hazaz       
	
	
	hagar.hazaz@mail.huji.ac.il 
	
054-2197611
	יש לי חלום

	ד"ר  יהודה צור
Dr. Yehuda Tzur 
	
	
	yehudatzur@gmail.com 
	
0546265274
	זוהית וקהילות בישראל






























מזכירות המחלקה 



	שם
	חדר
	טלפון
במשרד
	דואר אלקטרוני

	אפרת רדוץ
	3419
	5881058
	efratr@savion.huji.ac.il

	נטלי גולשטיין
	3419
	5883050
	nataliem@savion.huji.ac.il

	מורן קינן
	3419
	5883032
	moranel@savion.huji.ac.il

	דליה בר-נחום
	3421
	5881057
	dahliab@savion.huji.ac.il
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